Республика Тыва Кызылский кожууп администрации сумона Черби



Тыва Республиканын Кызыл кожууннун Черби суму чагыргазы

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д. 53

## ДОК ГААЛЫ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения сумона Чербинский

от «29» апреля 2022г.

№ 26

с. Черби

## Об исполнении бюджета сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва за 2021 год

В соответствии со ст. 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Направить для утверждения Хуралу представителей сельского поселения сумон Чербинский отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва за 2021год по доходам в сумме 6682,36 тысяч рублей, по расходам в сумме 6688,7 тысяч рублей с превышением расходов над доходами в сумме 6,3 тысяч рублей.
- 2. Главному бухгалтеру администрации Тулуш Э.Д. представить в контрольноревизионный орган Хурала представителей сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва для заключения отчет об исполнении бюджета сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва за 2021 год.

И.О.Председателя администрации сельского поселения сумона Чербинский Кызылского кожууна Республики Тыва:

Kuf

Кречетов П.А.